2

российская федерация

белгородская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСНОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  «КРАСНЕНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня 2015 года

                          № 10
О внесении изменений в постановление администрации Лесноуколовского сельского поселения» от 06.05.2015 года № 5 «О представлении гражданами, претендующими на замещение  должностей муниципальной службы администрации Лесноуколовского сельского поселения, и муниципальными  служащими администрации Лесноуколовского сельского поселения сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Лесноуколовского сельского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства администрация Лесноуколовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Лесноуколовского сельского поселения от 06.05.2015 года № 5 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Лесноуколовского сельского поселения, и муниципальными  служащими администрации Лесноуколовского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

         В Положении о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Лесноуколовского сельского поселения, и муниципальными служащими администрации Лесноуколовского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера, утвержденном в пункте 1 названного постановления:

- пункт 11 Положения изложить в следующей редакции:

«11. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в установленном порядке размещаются на официальном сайте органа местного самоуправления и предоставляются для опубликования  средствам массовой информации в порядке, определяемом нормативными правовыми актами Российской Федерации».

2. Заместителю главы администрации Лесноуколовского сельского поселения (Дыбова Е.И.) обнародовать настоящее постановление в общедоступных местах: Лесноуколовской сельской библиотеке, Лесноуколовском Доме культуры, Лесноуколовской основной  общеобразовательной школе, администрации Лесноуколовского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Лесноуколовского сельского поселения по адресу: lesnoukolovo.kraadm.ru

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Лесноуколовского сельского поселения Дыбову Е.И.
  Заместитель главы администрации
Лесноуколовского сельского поселения
                               Е.И.Дыбова